
 

 

Philips Xperion 3000
Line

300 lm Boost / 150 lm Eco
Výdrž baterie: 4 h (Eco: 7,5 h)
IP54 odolnost proti vodě a prachu

LUMX30LINEX1
Kvalitní světlo, které usnadní práci

Bezdrátová tenká profesionální svítilna LED
Ruční svítilna LED Philips Xperion 3000 Line je ideální pro rychlé kontroly i delší opravy. 
Díky 120° širokému paprsku světla eliminuje stíny, zatímco háček otočný o 360° a silný 
magnet umožňují práci bez použití rukou.

Osvětlení LED v přírodní bílé barvě s duálním režimem
• Osvětlete si celou pracovní oblast
• Zvolte světlo 150 lm v režimu „Eco“ nebo intenzivní světlo 300 lm v režimu „Boost“.
• Pracujte pohodlně a bez únavy

Robustní svítilna pro každodenní použití
• Svítilna navržená tak, aby odolala podmínkám v dílně

Praktická a snadno ovladatelná
• Pracujte klidně celý den

Všestranné použití pro volné ruce
• Pracujte lépe díky hands-free světlu



 Jasné a pohodlné pracovní světlo
Svítilna Philips Xperion 3000 Line poskytuje 120 ° 
široký paprsek světla, který dokonale osvětlí prostor 
před vámi.

Jasné světlo s duálním režimem
Hlavní paprsek svítilny Philips Xperion 3000 Line má 
dva výstupy světla. Režim Eco zajistí jasný výstup 
o 150 lumenech pro každodenní používání 
a dlouhou výdrž baterie. V režimu Boost získáte 
intenzivní paprsek o 300 lumenech, ale kratší výdrž 
baterie. Tato flexibilita vám umožní vybrat si to 
správné světlo, které právě potřebujete.

Osvětlení LED 6 000 K v přírodní bílé 
barvě
Svítilna Philips Xperion 3000 Line produkuje světlo 
o teplotě 6 000 K v přírodní bílé barvě, které 
zlepšuje zrakový komfort a snižuje únavu očí při 
práci.

Neuvěřitelně odolná
Když máte hodně práce, může vám snadno upadnout 
vybavení. Proto je důležité, aby byly používané 
nástroje odolné. Svítilna Philips Xperion 3000 Line je 
odolná vůči vodě a prachu (krytí IP54). Disponuje 
také krytím IK07, a dokáže tedy zvládnout nárazy 
a pády z výšky až 1,5 metru.

Výdrž baterie až 8 hodin
Bezdrátová LED svítilna Philips Xperion 3000 Line je 
zkonstruována tak, aby byla stále připravena 
k použití. Světlo je napájené vysoce výkonnou Li-ion 
baterií a plně se dobije do pěti hodin, přičemž zajistí 
maximální využití osvětlení LED. Můžete pracovat až 
osm hodin v režimu Eco nebo čtyři hodiny v režimu 
Boost. Díky krytu, který se otevírá jedním otočením, 
se svítilna Philips Xperion 3000 Line nabíjí ještě 
snadněji.

Svítilna pro snadné inspekce
Hands-free světlo napomáhá produktivnější práci. 
Naše svítilna Philips Xperion 3000 Line je vybavena 
silným magnetem ve spodní části a také háčkem 
otočným o 360 °, takže máte obě ruce volné na 
práci.
LUMX30LINEX1/10

Přednosti
Datum vydání 2024-02-02

Verze: 2.2.1

EAN: 87 19018 02494 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Očekávané výhody: Bezdrátová tenká profesionální 

svítilna LED

Popis výrobku
• Háček: Otočný o 360°
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP54
• Magnet: 1 magnet
• Materiály a povrchová úprava: Robustní ABS
• Provozní teplota: 0 °C až 40°C
• Řada: Xperion 3000
• Odolnost vůči těmto látkám: vazelína, olej, dílenská 

rozpouštědla
• Technologie: LED
• UV detektor úniku: Ne

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6000 K
• Světelný výstup: 300 lumenů lm
• Životnost diody LED: up to 10,000 hodin
• Úhel paprsku: 120° stupeň
• Světelný výstup (režim Eco): 150 lumenů

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 3,3 W
• Napětí: 3,7 V
• Kapacita baterie: 2200 mAh
• Doba výdrže baterie (režim Boost): Až 4 hodiny

• Doba provozu baterie (režim Eco): Až 7,5 hodiny
• Typ baterie: Li-Ion baterie
• Typ zástrčky: Zástrčka není součástí balení
• Typ nabíjecího kabelu: Kabel USB-C
• Doba nabíjení baterie: Až 3 hodiny
• Napájecí zdroj: Li-Ion baterie

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: X30LINEX1
• Objednací kód: 02494731

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018024947
• EAN3: 8719018024954

Informace na obalu výrobku
• Délka: 10,8 cm
• Šířka: 4,5 cm
• Výška: 30,5 cm
• Množství v balení / MOQ: 6
• Hmotnost s bateriemi: 250 g
• Délka kabelu: 100cm kabel USB-C

Informace na vnějším balení
• Délka: 32 cm
• Šířka: 15 cm
• Výška: 23 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 2,24 g
•

Specifikace
Line
300 lm Boost / 150 lm Eco Výdrž baterie: 4 h (Eco: 7,5 h), IP54 odolnost proti vodě a prachu

http://www.philips.com

